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Dati tecnici

Nome dispositivo

Codice dispositivo

Tensione Nominale AC

Tensione Massima Assoluta AC
Frequenza Nominale AC

Numero di ingressi AC

Massima corrente AC per ingresso
Massima corrente AC per uscita
Massima potenza attiva

Massima potenza apparente

Grado di protezione ambientale
Intervallo di temperatura ambiente ammesso
Sistemi di protezione
Protezione da sovraccarico di corrente
Protezione da corto circuiti

Categoria Sovratensione/Tipo di protezione
Dati generali

Dimensioni (A*L*P)

Peso

Sezione massima cavi di ingresso
Sezione massima cavo di uscita

Cavi pentapolari di ingresso

Safety standard
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ZCS AZZURRO AC Combiner Box
Z73-AC-BOX-150
Trifase 3/N/PE, 220/380 Vac, 230/400 Vac
Trifase 480 Vac
50/60 Hz
2
125A
250A
150kW
165kVA
IP54
-30°C...+60°C

Si
Si
Overvoltage Category Ill / Protective class |

760mm*786.5mm*202.5mm
34Kg
25 mm2
95 mm?2
2 forniti insieme al dispositivo (lunghezza 2.5 m)
IEC/EN 61439, CE, LVD

DANGER! ELECTRIC

AC COMBINER BOX




