



SCHEDA TECNICA: AC COMBINER BOX

ZCS AZZURRO AC COMBINER BOX	
Dati tecnici	
Nome dispositivo	ZCS AZZURRO AC Combiner Box
Codice dispositivo	ZZ3-AC-BOX-150
Tensione Nominale AC	Trifase 3/N/PE, 220/380 Vac, 230/400 Vac
Tensione Massima Assoluta AC	Trifase 480 Vac
Frequenza Nominale AC	50/60 Hz
Numero di ingressi AC	2
Massima corrente AC per ingresso	125A
Massima corrente AC per uscita	250A
Massima potenza attiva	150kW
Massima potenza apparente	165kVA
Grado di protezione ambientale	IP54
Intervallo di temperatura ambiente ammesso	-30°C+60°C
Sistemi di protezione	
Protezione da sovraccarico di corrente	Sì
Protezione da corto circuiti	Sì
Categoria Sovratensione/Tipo di protezione	Overvoltage Category III / Protective class I
Dati generali	
Dimensioni (A*L*P)	760mm*786.5mm*202.5mm
Peso	34Kg
Sezione massima cavi di ingresso	25 mm ²
Sezione massima cavo di uscita	95 mm ²
Cavi pentapolari di ingresso	2 forniti insieme al dispositivo (lunghezza 2.5 m)
Safety standard	IEC/EN 61439, CE, LVD

